
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Hadice na horký vzduch - pryžové

AEROTEC CAR 240 - Kompresorová hadice pro horký vzduch, -
40°C až +240°C, 10 bar
Kód produktu: 10065

Výrobce: IVG COLBACHINI

Pracovní teplota: -40°C až +240°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál vnitřní: EPR žáruvzdorná, pryžová směs

Materiál vnější: EPDM

Spirála: Bez spirály

Médium: tlakový vzduch

Vlastnosti: odolné ozónu a povětrnostním podmínkám

Použití produktu: Hadice pro vysoce horký vzduch

Vnitřní barva: bílá

Vnější barva: Černá

Hadice na dopravu horkého vzduchu především při

vyprazdňování autocisteren. Hadici doporučujeme

zaarmovat systémem Bandimex nebo sponami CLAMPS.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

051/069-DX010-02101 51 mm 69 mm 10 bar 1,9 kg 120 m 1 357,00 Kč

063/082-DX010-02101 63,5 mm 82 mm 10 bar 2,28 kg 60 m 1 783,00 Kč

075/093-DX010-02101 75 mm 93 mm 10 bar 3,6 kg 120 m 1 791,00 Kč

TIP

https://www.gms.cz/ivg-colbachini

	AEROTEC CAR 240 - Kompresorová hadice pro horký vzduch, -40°C až +240°C, 10 bar
	Varianty zboží


